
 

R AADSBESLUIT  2009/1536  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gelet op : 

- het besluit van de Jongerengemeenteraad van 3 februari 2009; 

- de presentatie van het winnende project; 

- de toelichting van de vertegenwoordiger van de Jongerengemeenteraad; 

 

b e s l u i t : 

 

het besluit van de Jongerengemeenteraad 2009 te bekrachtigen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering vande raad van de  

gemeente Leidschendam-Voorburg van 3 februari 2009. 

 

 

de griffier, de plv. voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond R.P. Klop 

 


